
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3891,Dostawa-szybkiego-testu-sensorycznego-do-
wykrywania-rownoczesnego-antybiotykow-l.html
02.05.2024, 01:04

Dostawa szybkiego testu sensorycznego do
wykrywania równoczesnego antybiotyków β-
laktamowych i tetracyklin w mleku dla Zakładu
Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW-AD-I.272.22.2014.BK przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu WIW-AD-I.272.22.2014.BK pdf, 70.18 KB, 20.03.2014

SIWZ WIW-AD-I.272.22.2014.BK pdf, 234.06 KB, 20.03.2014

Informacja o wyborze oferty WIW-AD-I.272.22.2014.BK pdf, 95.27 KB, 01.04.2014

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW-AD-I.272.22.2014.BK pdf, 61.44 KB, 22.04.2014

Metadane

Data publikacji : 20.03.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Krasuska

Osoba udostępniająca informację:
Bogumiła Krasuska

Opcje strony

Poprzedni Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10535/OgloszenieozamowieniuWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10535/OgloszenieozamowieniuWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10536/SIWZWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10536/SIWZWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10640/InformacjaowyborzeofertyWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10640/InformacjaowyborzeofertyWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10743/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10743/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIW-AD-I272222014BK.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/3891,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3890,Dostawa-zestawu-walidacyjnego-do-sprawdzenia-systemu-automatycznego-ETI-MAX-3000.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3890,Dostawa-zestawu-walidacyjnego-do-sprawdzenia-systemu-automatycznego-ETI-MAX-3000.html


Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3892,Dostawa-plytek-Petriego-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3892,Dostawa-plytek-Petriego-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html

